
SMLOUVA O DILO

podle § 2586 a násl. zákona č.89t2O12 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a i-oku mezi

jméno, příjmenílnázev: Ctirad MacháČek- zednické práce
datum narození/lČ: 7 280651,6
bydliště/sídlo: Ždár nad Metují 22a,54955
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

a

jméno, příjmeníinázev: Muzeum Náchodska
datum narození/lČ: 0OO8493O
bydliště/sídlo: Masarykovo náměstí čp. 1
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

uzavíralÍ níŽeuvedenéhodne,měsícearokupodle§2586anásl.zákona č.8gl2o12Sb.,občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva'')

Předmět bmlouvy

Zhotovitelse touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečípro objednatele za
Podmínek níŽe uvedených dílo: Zednické práce K|adská73g (popis díla viz příloha; dále jen ,,Dilo,,) aObjednatel se zavazuje DÍlo přerrzit a zaplatit za něj Zhotoviteii cenu, která je sjednána v čl, ll tétoSmlouvy.

ll.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, Že celková cena Dita bude činit částku ve výši 8oo00,- Kč (osmdesát
tisickorun) bude uhrazena na základě vystavené faktury zhotovitelem na účet zhotovitele č.ú.
tO4427O84l0300 vedenY u ČsOr (splatnost 14 dní).

lll.
Termín zhotovení díla

Smluvní stranY se dohodly, Že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 30.6.
2o2I

lV.
Předání a převzetí Díla

K Předání a Převzetí DÍla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotovenoi předáno v termínu uvedeným v čl. lll této smlouvy,



V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne 
11 ollo záruku po dobu.24 měsícú od předání Díla objednateli. Záruka senevztahuje na vadY DÍla, které budou zpŮsobeny vadami niát"rialu, ktený předalZhotoviteli podle čl.lll této Smlouvy Objednatel.

Zhotovitelse zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků,

SmluvnístranY se dá_le dohodly, Že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky,k předání a převzetí Díla dojde áž po jejich odstraněňí. o této itutečnosti bude smluvnimi stranamisepsán záznam. Nák|ady na odstráněni vao nese zhotovitel.

zavoree n Jlr'sta nove n í

Tato Smlouva nabývá Platnosti a ÚČinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Tato smlouva a vztahy 11í.yvprÝvající se řídí právním řádem České_republiky, zejména příslušnýmiustanoveními zák, č.89l2o12 sb., občansxli zá*onix, 

"" 
,"t"i p"zdějších předpisů.

;frHaHla 
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom

smluvní strany níže sv'ým podpisem stvrzují, Že. si smtouvu před iejírn podpisem přečetly, s jejím
;?i"*",T;.Tj.n?,:*,':j^".."t=::i§_d]: 

jéjdh ň;;;k.It"e"il u,il", sróruriúi;; 
" 

určitě, nikoli

Objednatel ;;l._ifi§|lffi
,";irod,ska

' 
. ,: v, l3t,l í,] Ndq+b.]. nr Ut-q

V.....Hronoyě dne......9.12.2020.,
,, I

. t. ftiz'r,,,.,., :.....,...,,,.,. ._.

zhotovitel*


